

Republica Moldova
SOCIETATEA PE ACTIUNI

"SANFARM-PRIM"

SR EN ISO 9001:2015 (ISO 9001:2015)
SR EN ISO 13485:2016 (ISO 13485:2016)

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия, №

AAJ 6367336



Formular tipizat Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова Типовая форма Приложение №1 Приказу Министерства Финансов № 118 от августа 2017 г.	Formular tipizat Anexa nr. 118 din 28 august 2017 Типовая форма № 118 от 28 августа 2017 г.
--	---

APROB

Proces verbal de formare a preturilor cu amanuntul

Data eliberării		Data livrării		29 Iulie 2020		8. Foia de parcurs seria numar,data:														APROB					
1. Furnizor: Продавец:		SANFARM-PRIM SA , Chisinau, str. Grenoble 149/A, IBAN: MD50CM000225104980142444				BC'COMERTBANK'SA Chisinau CMTBMD2X				9. Transportator:		SANFARM-PRIM SA		c.f./nr TVA		1002600039072 / 0200004				Proces verbal de formare a preturilor cu amanuntul!					
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель:		CONSTRUCTORUL S.P.B. I.S. CHISINAU__ , CHISINAU STR.ZELINSKI 15 TEL 55-60-84; 550257cont;079596621				IBAN:MD78EN00000222432408858 , BC'ENERGBANK'SA f.'Botanica' Chisinau, ENEGMD22858				c.f./nr TVA		1003600013455 / 0300063													
3. Delegatie		data		delegatul:		Contract		115/15.05.2019@LMS 01 10.21 PS 19.07.2023		4. Documente anexate		7. Rediñan													
5. Punct incarcare		mun. CHISINAU srt. Grenoble 149a				6. Punct descarcare		CONSTRUCTORUL S.P.B. I.S. CHISINAU CHISINAU STR.ZELINSKI 15 TEL 55-60-84; 550257cont;																	
Nr. ord	Cod cu bare Cod clasificator	Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Grupa marfi - ТОВАРЫ Depozit - Central				10.1	Seria Valabil	Analiza	10.2 Un. de mas.	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, vol.servic.	Pret de achizitie	A.C. depozit %	10.4 Pret unitar: fara TVA lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor serviciilor, lei	10.9 Alta inform. (Pr.achiz+ TVA)	Valoarea unui articol cu TVA	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar incut	10.12 Masa bruta tone	A.C. far m	Pret cu aman	Suma
1	4820135585465 0500120011	ADRENALIN-ZDOROVIE 0,18% 1 ML N10 SOL. INJ. ***cod 3004				31219 30.12.21		11490 / 09.04.20	cutie	1	31.6774	12.00	35.4770	35.48	8	2.84	38.32	34.21	38.3170						
2	4841238000174 0100540046	AMONIAE-ELADUM 10 % 10 ML N1 SOL. ***cod ----				030620 10.06.22		251 / 11.06.20	flac.	2			3.8350	7.67	20	1.53	9.20		4.5991						
3	---	BAHILI UNICA FOLOS.41X15 CM (NATUSANA) ***cod 392620000				01.05.23 A71664		---	buc.	500			0.4791	239.54	20	47.91	287.45		0.5749						
4	3838989523244 0500070013	ENAP 1,25 MG/ML 1 ML N5 SOL. INJ. ***cod 3004				01.05.22 H97008A		8264 / 19.03.20	cutie	1	46.2798	11.98	51.8200	51.82	8	4.15	55.97	49.99	55.9700						
5	5987001302903 0906110025	GROPRINOSIN 500 MG N10X5 COMP. ***cod 3004				01.07.22 HP016A		1553 / 24.01.20	cutie	1	140.9982	8.00	152.2803	152.28	8	12.18	164.46	152.28	164.4603						
6	4840982002588 0800090276	HEPARINA-BP 5000 UI/ML 5 ML N1 SOL. INJ. ***cod 3004				31.07.22 1891219		26113 / 23.08.19	buc.	1	34.2593	12.00	38.3700	38.37	8	3.07	41.44	37.00	41.4400						
7	4610020540019 0309290018	KAGOCOL 12 MG N10 COMP. ***cod 3004				31.12.23		8655 / 23.03.20	cutie	2	52.0381	11.99	58.2797	116.56	8	9.32	125.88	56.20	62.9397						
8	---	MANUSI N/S NITRYLEX PF N100 L ***cod 40159000				01.03.23		1937 / 30.06.19	cutie	3			279.3100	837.93	20	167.59	1005.52		335.1720						
9	---	MANUSI N/S NITRYLEX PF N100 XL ***cod 40159000				01.03.23		1937 / 30.06.19	cutie	2			279.3100	558.62	20	111.72	670.34		335.1720						
10	---	MANUSI N/S PENTRU EXAMINARE NITRIL M ***cod 40159000				01.03.23		1937 / 30.06.19	buc.	98			2.7932	273.73	20	54.74	328.47		3.3517						
11	4841875000698 0800210322	PEROXID DE HIDROGEN-ELADUM 3% 100 ML N1 MED ***cod ----				040320 19.03.22		8522 / 20.03.20	flac.	3	5.3426	14.99	6.1450	18.44	8	1.47	19.91	5.77	6.6350						
12	4841948000129	PROTECTOR DE PAT 60G 60X90 N10 LMF ***cod 96190021				01.01.25 L90475		5702 / 31.05.20	cutie	3			50.3033	150.91	20	30.18	181.09		60.3646						
13	3838989602390 0307350150	SEPTOLETE D MENTHOL N15X2 PASTILE ***cod 3004				31.05.22 SE9614		9061 / 24.03.20	cutie	1	32.8419	11.99	36.7846	36.78	8	2.94	39.72	35.47	39.7246						
14	3838989759827 1300600071	TRIOVIT N10X3 CAPS. ***cod 2109				30.06.22		9369 / 26.03.20	cutie	1			47.9000	47.90	20	9.58	57.48		57.4808						
15	4841349002241	ULEI DE MASAJ PT COPII BABY VIANTIC 200ML ***cod 3304				01.03.22		---	buc.	5			30.4500	152.25	20	30.45	182.70		36.5402						

11. Total pe (pagina)	2718.28	X	489.67	3207.95	X	X	X		
12. Total pe (factura fiscala)	2718.28	X	489.67	3207.95	X	X	X		

13. **Permis eliberare** *Sef DPFP Terentieva Ecaterina (022 727-381)*

Functia, numele, prenumele si semnatura

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Manager

Functie, numele, prenumele si semnatura

Tel. 72-55-65 72-72-30 depozit 72-73-81, contabil 022-72-76-74

Manager Salari
lip 29 07 20 09 30 19

Remarca CHISINAU STR.ZELINSKI 15 TEL 55-60-84: 550257cont:

15.Primit marfurile\activele intermediarul (transportatorul):

Suma ITVA 8% = 449.73	TVA8% = 35.97
Suma ITVA20% = 2268.55	TVA20% = 453.7

Autovehicul CFO912 CIP879 CIU262 CJZ268 CNI369 CJG094 COS819 COT716 COY616 KAD661

Sofer Nemțanu A., Pavelachi V., Ionaș Gh., Novac N., Branistă S.

16. Predat marfurile\activele Intermediarul (transportatorul):

Functia, numele, prenumele si semnatura

17.Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.S.
M.D.

la factura AAJ6367336 Destinatar: CONSTRUCTORUL S.P.B. I.S. CHISINAU